Муниципальное бюджетное учреждение дополнительного образования –

Центр детского творчества

620100 г. Екатеринбург, ул. Шевченко, 11 тел. (343) 388-00-40

ИНН 6659059864   КПП 667801001 ОГРН 1026602961967

___________________________________________________________________________________________________

Приказ

О зачислении обучающихся и комплектовании групп обучающихся

16.09.2024                                                                                                                                    № 65

В соответствие с Порядком приѐма, перевода и отчисления обучающихся МБУ ДО – ЦДТ,

утвержденным Приказом от 19 августа 2022 года № 14-ПП, на основании Постановления

Администрации города Екатеринбурга от 14.08.2023 № 2106 «Об организации оказания

муниципальных услуг в социальной сфере на территории муниципального образования «город

Екатеринбург» по направлению деятельности «Реализация дополнительных образовательных

программ (за исключением дополнительных предпрофессиональных программ в области

искусств)»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Зачислить обучающихся на обучение по дополнительным общеобразовательным

общеразвивающим программам и укомплектовать в группы обучающихся МБУ ДО – ЦДТ на

2024-2025 учебный год в следующем составе:

№ Фамилия, имя ребенка ДООП Группа

1.

Корепанова Алиса Вадимовна

Театральная студия «Бенефис» на базе

МБУ ДО-ЦДТ 4/5/ЦДТ

2.

Орехова Вероника Сергеевна "Бальные танцы" 2/3/30

3.

Ураимов Эльмир Жыргалбекович

Вокальная студия «Добейся успеха".

START

Группа

1/1/147

4.

Журавлѐва Мария Владимировна

Творческая мастерская "Мир

творчества" на базе ОУ № 166 2/1/166

5.

Безденежных Ангелина Никитична

Творческая мастерская "Мир

творчества" на базе ОУ № 166 2/1/166

6.

Дергач Алиса Константиновна "Бальные танцы" 2/3/30

7.

Фролова Юлия Антоновна

Вокальная студия «Добейся успеха".

START

Группа

1/1/147

8.

Кандаков Мирон Константинович

Лаборатория «Куборо» на базе ОУ №

155 2/2/155

9.

Кандаков Мирон Константинович

Изостудия «Акварелька» на базе ОУ №

155 6/1/155

10.

Костромина Елизавета Семеновна

Ансамбль эстрадного танца "Серпантин"

на базе ОУ № 4 5/1/4

11.

Жаанбаев Алихан Дуйшеевич

Вокальная студия «Добейся успеха".

START

Группа

1/1/147

12.

Маслякова Юлиана Антоновна "Арт- Вояж" на базе ОУ № 208 1/1/208

13.

Сапаров Нуртилек Максатбекович

Вокальная студия «Добейся успеха".

START

Группа

1/1/147

14.

Сапаров Актилек Максатбекович

Вокальная студия «Добейся успеха".

START

Группа

1/1/147

15.

Сатылганова Диана Назаржановна "Студия декора "на базе ОУ № 4 1/2/4

16.

Сатылганова Диана Назаржановна

Вокальный ансамбль "Волшебные

звуки" на базе ОУ № 4 1/1/4

17.

Сатылганова Диана Назаржановна

Ансамбль эстрадного танца "Серпантин"

на базе ОУ № 4 5/1/4

18.

Воробьева Алена Юрьевна Танцевальный коллектив «DanceMix»

Группа

1/1/ЦДТ

19.

Косолапова Мария Дмитриевна

ДООП Вокальная студия "Будь V

Голосе"

Группа

1/1/183

20.

Волегов Юрий Алексеевич Изостудия "Фантазируем и рисуем"

Группа

1/1/208

21.

Фомиченко Данила Андреевич

ДООП Изостудия «Рисовашка» Базовый

уровень

Группа

1/1/ЦДТ

22.

Кабиев Влад Денисович

ДООП Вокальная студия "Будь V

Голосе"

Группа

1/1/183

23.

Гревцова Евангелина Ярославовна Изостудия "Фантазируем и рисуем"

Группа

1/1/208

24.

Бунькова Александра Сергеевна

ДООП Вокальная студия "Будь V

Голосе"

Группа

1/1/183

25.

Фомиченко Мария Андреевна

ДООП Изостудия «Рисовашка» Базовый

уровень

Группа

1/1/ЦДТ

26.

Заграничнова Арина Михайловна Изостудия "Фантазируем и рисуем"

Группа

1/1/208

27.  Балмашнова Виолетта

Михайловна

ДООП Вокальная студия "Будь V

Голосе"

Группа

1/1/183

28.

Комиссарова Марьяна Романовна Изостудия "Фантазируем и рисуем"

Группа

1/1/208

29.  Музыченко Ксения

Константиновна Изостудия "Фантазируем и рисуем"

Группа

1/1/208

30.

Авдюшева Мария Олеговна

ДООП Вокальная студия "Будь V

Голосе"

Группа

1/1/183

31.

Попцева Софья Николаевна Изостудия "Фантазируем и рисуем"

Группа

1/1/208

32.

Баландин Александр Дмитриевич "ЛогоКуб"

Группа 1

/1/155

33.

Хмурчик Варвара Ивановна

ДООП Вокальная студия "Будь V

Голосе"

Группа

1/1/170

34.  Сидорова Вероника

Александровна ДООП Танцевальный коллектив "Лира"

Группа

1/1/30

35.

Пермяков Андрей Александрович ДООП Театральная студия "Дебют"

Группа

1/1/ЦДТ

36.

Родкин Данил Андреевич

Эстрадно-джазовый ансамбль "Пента

Джаз"

Группа

1/1/ЦДТ

37.

Золотарев Николай Иванович Творческая мастерская «Ар-деко"

Группа

1/1/208

38.

Старкова Марина Денисовна

Эстрадно-джазовый ансамбль "Пента

Джаз"

Группа

1/1/ЦДТ

39.

Медведева Мария Александровна

"Изостудия "Краски" на базе МБУ ДО-

ЦДТ 2/2/ЦДТ

40.

Медведева Мария Александровна

"Изостудия "Краски" на базе МБУ ДО-

ЦДТ 1/1/ЦДТ

41.

Медведева Анна Александровна

"Изостудия "Краски" на базе МБУ ДО-

ЦДТ 5/1/ЦДТ

42.

Медведева Анна Александровна

"Изостудия "Краски" на базе МБУ ДО-

ЦДТ 2/2/ЦДТ

43.

Медведева Анна Александровна

"Изостудия "Краски" на базе МБУ ДО-

ЦДТ 2/2/ЦДТ

44.

Медведева Анна Александровна

"Изостудия "Краски" на базе МБУ ДО-

ЦДТ 1/2/ЦДТ

45.

Семенюк Анна Викторовна

"Изостудия "Краски" на базе МБУ ДО-

ЦДТ 1/2/ЦДТ

46.

Семенюк Анна Викторовна

"Изостудия "Краски" на базе МБУ ДО-

ЦДТ 2/2/ЦДТ

47.  Игнатенко Александра

Вячеславовна

Вокальный ансамбль "Волшебные

звуки" на базе ОУ № 4 4/3/4

48.  Игнатенко Александра

Вячеславовна

Вокальный ансамбль "Волшебные

звуки" на базе ОУ № 4 5/5/4

49.

Мартынова Яна Алексеевна

Студия танца "Стрекоза" на базе ОУ №

155 1/5/155

50.

Мартынова Яна Алексеевна

Студия танца "Стрекоза" на базе ОУ №

155 1/3/155

51.  Ковченко Александра

Александровна

Студия танца "Стрекоза" на базе ОУ №

155 1/5/155

52.  Ковченко Александра

Александровна

Студия танца "Стрекоза" на базе ОУ №

155 1/3/155

53.

Балякина Валерия Евгеньевна

Ансамбль эстрадного танца "Серпантин"

на базе ОУ № 4 3/4/4

54.

Балякина Валерия Евгеньевна

Ансамбль эстрадного танца "Серпантин"

на базе ОУ № 4 4/5/4

55.

Петрова Елена Александровна

Ансамбль эстрадного танца "Серпантин"

на базе ОУ № 4 3/4/4

56.

Петрова Елена Александровна

Ансамбль эстрадного танца "Серпантин"

на базе ОУ № 4 2/2/4

57.

Упорова Дарья Константиновна

Ансамбль эстрадного танца "Серпантин"

на базе ОУ № 4 3/4/4

58.

Упорова Дарья Константиновна

Ансамбль эстрадного танца "Серпантин"

на базе ОУ № 4 2/2/4

59.

Черемухина Варвара Петровна

Ансамбль эстрадного танца "Серпантин"

на базе ОУ № 4 3/4/4

60.

Черемухина Варвара Петровна

Ансамбль эстрадного танца "Серпантин"

на базе ОУ № 4 2/2/4

61.

Зырянова Екатерина Игоревна

Ансамбль эстрадного танца "Серпантин"

на базе ОУ № 4 4/5/4

62.

Зырянова Екатерина Игоревна

Ансамбль эстрадного танца "Серпантин"

на базе ОУ № 4 2/2/4

63.

Питеримова Елизавета Алексеевна

Ансамбль эстрадного танца "Серпантин"

на базе ОУ № 4 4/5/4

64.

Питеримова Елизавета Алексеевна

Ансамбль эстрадного танца "Серпантин"

на базе ОУ № 4 2/2/4

65.

Пименова Ярослава Алексеевна

Ансамбль эстрадного танца "Серпантин"

на базе ОУ № 4 4/5/4

66.

Пименова Ярослава Алексеевна

Ансамбль эстрадного танца "Серпантин"

на базе ОУ № 4 3/4/4

67.

Фирсова Екатерина Сергеевна

Ансамбль эстрадного танца "Серпантин"

на базе ОУ № 4 4/5/4

68.

Фирсова Екатерина Сергеевна

Ансамбль эстрадного танца "Серпантин"

на базе ОУ № 4 3/4/4

69.

Хандорина Кристина Сергеевна Шахматный клуб "Рапид"

1/1/ЦДТ

(Деменева

Е.С.)

                  2.Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор

Т.Г. Хисамова